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Sprawozdanie z Integracyjnego Turnieju Tenisa Stołowego w Pelplinie – 28.05.2025 

Dnia 28 maja 2025 roku w Pelplinie odbył się emocjonujący Integracyjny Turniej Tenisa 
Stołowego, który zgromadził uczestników z pięciu ośrodków szkolno - wychowawczych, 
promując sport i integrację. Turniej gościł aż 36 zawodników, w tym 8 graczy 
pełnosprawnych z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Starogardzie Gdańskim oraz 
drużyny z Zespołu Kształcenia i Wychowania Nr 1 w Pelplinie a także pozostałych szkół, 
dla których gmina Pelplin jest organem prowadzącym a biorących udział w projekcie 
„Włączeni do życia”. 

W turnieju rywalizowało wielu zawodników, a zacięta walka o miejsca na podium trwała 
do ostatnich chwil.   

W ramach podsumowania i nagrodzenia najlepszych zaprojektowano i wręczono 
następujące puchary:   

Za miejsca I – III w rywalizacji indywidualnej – puchary dla najlepszych graczy 
indywidualnych. 

Za miejsca I – III w rywalizacji drużynowej – puchary dla drużyn, które wykazały się 
świetną współpracą i umiejętnościami zespołowymi. 

Puchar dla najstarszego zawodnika – dla doświadczonego i najbardziej zaangażowanego 
uczestnika, który swoim duchem motywował innych. 

Puchar dla najmłodszego zawodnika – dla najmłodszego uczestnika, promując aktywny 
styl życia od najmłodszych lat. 

Podczas wydarzenia nie zabrakło pysznego poczęstunku — wszyscy zawodnicy i goście 
mogli rozsmakować się w pysznej pizzy, cieście, cukierkach, zapewniono także napoje i 
wodę. To zapewniło energię do gry oraz stworzyło przyjemną atmosferę wspólnego 
świętowania sportowych sukcesów.   

Uczestnicy turnieju mogli także skorzystać z dmuchawców zamówionych specjalnie na 
niniejszy turniej a także z waty cukrowej i popcornu.  
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Wszyscy uczestnicy wykazali się duchem fair play, sportową rywalizacją i radością z gry.  

Zapewniono dostępności dla wszystkich zawodników i uczestników oraz kibiców, m.in. 
udostępniając do wszystkich miejsc , w których prowadzona była rywalizacja i działania 
towarzyszące dzięki szerokim korytarzom, windzie, oznaczeniom, czy też wyznaczonym 
asystentom dla osób niepełnosprawnych. 

W ramach działań towarzyszących przeprowadzono również pogadanki o edukacji 
włączającej, która przynosi wiele korzyści, w tym rozwój empatii, tolerancji i 
umiejętności społecznych u wszystkich uczniów, tworzy silniejsze społeczności szkolne 
oraz zapewnia równe szanse edukacyjne. Sprzyja też rozwojowi innowacyjnych metod 
nauczania, pozytywnie wpływa na rozwój emocjonalny i społeczny dzieci, a także 
kształtuje postawy otwartości na różnorodność i eliminację uprzedzeń. 

Dziękujemy wszystkim za obecność, wsparcie organizacyjne oraz dobrą zabawę! Do 
zobaczenia na kolejnych turniejach! 


